
 
 

Circolare n. 244           Cormano, 24 Agosto 2021 

 

 All’albo/Sito web 

 Agli ATTI 
 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie DEFINITIVE di circolo e d’istituto di terza fascia del 

personale ATA – D.M. n. 50 del 03/03/2021 (validità per il triennio scolastico 

2021/22, 2022/23, 2023/24). 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 50 del 03 marzo 2021, graduatorie di Circolo e d’ Istituto 

del personale ATA per gli anni scolastici 2021/2022 – 2022/2023 – 2023/2024;  

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione - Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia, 

Ambito Territoriale di Milano, prot. n. 9002 del 14/07/2021;  

VISTO il decreto interno di pubblicazione delle graduatorie provvisiorie d’Istituto di 3^ 

fascia del personale ATA avvenuto con prot. n. 3265 del 14/07/2021;  

VISTI  i reclami pervenuti nei termini;  

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione - Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia, 

Ambito Territoriale di Milano, prot. n. 10960 del 23/08/2021;  

VISTA la disponibilità delle graduatorie sul portale SIDI  
 

DISPONE 
 

la pubblicazione all’Albo di questa Istituzione Scolastica, in data 24/08/2021, della graduatoria 

DEFINITIVA di 3^ fascia del Personale ATA per il triennio scolastico 2021/22, 2022/23, 

2023/24.  

Ai sensi dell’art. 8 del D.M. 50/2021, le graduatorie definitive sono impugnabili con ricorso 

giurisdizionale al Giudice Ordinario in funzione del giudice del lavoro.  

Si fa presente che gli interessati potranno verificare posizione e punteggio attribuiti tramite accesso 

alle “Istanze on line”.  

Nel rispetto della normativa in materia di tutela dei dati personali, le graduatorie vengono pubblicate 

prive dei dati personali e sensibili. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Nunzia Galdi 

MIIC8EN00G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003460 - 24/08/2021 - C03 - Graduatorie - U

Firmato digitalmente da NUNZIA GALDI


		2021-08-24T11:25:42+0200
	GALDI NUNZIA




